

# Soupis prací

Stavba: **STAVEBNÍ ÚPRAVY DVOU UČEBEN ZŠ HUDCOVA, BRNO - MEDLÁNKY**

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno - Medlánky  
Hudcova 7, 621 00 Brno, IČ: 44992785 - 16

Zhotovitel:

cenacelkem		
bez DPH	DPH	včetně DPH

## Rekapitulace

Učebna přírodních věd		761 744	159 966	921 710
Učebna digitálních technologií		659 804	138 559	798 363
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>1 421 548</b>	<b>298 525</b>	<b>1 720 073</b>

V Brně dne:

.....  
Za zhotovitele

.....  
Za objednatele

**UČEBNA PŘÍRODOVĚDNÝCH VĚD**

<b>Stavební úpravy</b>				
Vyvěšení dveří	<i>kus, 800/1970</i>	1	50 Kč	50 Kč
Bourání příček	<i>m2, bourání příček cihelných tl. 10 cm</i>	19	600 Kč	11 400 Kč
Vysekání rýh v betonu	<i>m, 7x 10cm pro elektroinstalaci včetně fixace chrániček</i>	30	500 Kč	15 000 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné	<i>m, 10x 10cm pro elektroinstalaci včetně fixace chrániček</i>	20	300 Kč	6 000 Kč
Oprava omítek	<i>m, Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou</i>	20	490 Kč	9 800 Kč
Oprava rýh v podlaze	<i>m3, hrubá výplň betonovou mazinou</i>	0,4	4 698 Kč	1 879 Kč
Oprava omítek	<i>m2, vápenocementová jemná štuková omítka</i>	8	190 Kč	1 520 Kč
Kontejner	<i>Pro dopravu a likvidaci stavební suti</i>	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Doprava suti a uložení na skládku	<i>ekologická likvidace nakládka příplatek za dopravní prostředky</i>	1	5 000 Kč	5 000 Kč
<b>Celkem</b>				<b>55 649 Kč</b>
<b>Malba</b>				
Lokální oškrábání maleb	<i>m2, včetně penetrace a lokálního zapravení sádrou, přebroušení</i>	7	120 Kč	843 Kč
oškrábání stávající malby, omytí, odvoz	<i>m2.</i>	212	40 Kč	8 480 Kč
Penetrace	<i>m2, penetrační univerzální nátěr stěn a stropů</i>	212	34 Kč	7 166 Kč
Malba	<i>m2, základní bílá dvojnásobná</i>	212	69 Kč	14 628 Kč
<b>Celkem</b>				<b>31 117 Kč</b>
<b>Podlaha</b>				
Samonivelač. Stěrka	<i>Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm</i>	85	900 Kč	76 500 Kč
Demontáže	<i>Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady, svislá i vodorovná doprava, uložení na skládku</i>	35	15 Kč	525 Kč
Odstranění PVC	<i>, Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2, svislá i vodorovná doprava, uložení na skládku</i>	85	65 Kč	5 534 Kč
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC	<i>m</i>	35	34 Kč	1 194 Kč
Lepení povlak. Podlah, dílce PVC a vinyl, včetně lepidla, pouze položení - PVC ve specifikaci	<i>m2</i>	85	150 Kč	12 750 Kč
Podlahovina PVC Standard tl. 1,5	<i>m2</i>	94	450 Kč	42 075 Kč
<b>Celkem</b>				<b>138 577 Kč</b>
<b>Podlaha - učitelský stupínek</b>				
Vybudování učitelského stupínku m2		9	4 900 Kč	44 100 Kč
PVC krytina (m <sup>2</sup> )		9	450 Kč	4 050 Kč
Okopové lišty		1	5 000 Kč	5 000 Kč
Lepidlo - materiál		1	5 000 Kč	5 000 Kč
<b>Celkem</b>				<b>58 150 Kč</b>
<b>Elektroinstalace</b>				
Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče	<i>kombinovaný svodič přepětí 25A</i>	1		0 Kč
Přívod z hlavního rozvaděče (m)	<i>CYKY 5x6</i>	15		0 Kč
Osazení samostatné rozvodnice (zápustná)	<i>PVC zápustná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x přepěťová ochrana, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16C, revizní zpráva</i>	1		0 Kč
El. rozvod v demostole, katedře	<i>CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V</i>	1		0 Kč
El. rozvod v učebně	<i>CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V</i>	1		0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>478 251 Kč</b>

**CELKEM bez DPH**
**761 744 Kč**
**DPH 21%**
**159 966 Kč**
**Cena celkem vč. DPH**
**921 710 Kč**

**UČEBNA DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ**

<b>Stavební úpravy</b>				
Vysekání rýh v betonu	m, 7x 10cm pro elektroinstalaci včetně fixace chrániček	27	500 Kč	13 500 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné	m, 10x 10cm pro elektroinstalaci včetně fixace chrániček	20	300 Kč	6 000 Kč
Oprava omítek	m, Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou	20	490 Kč	9 800 Kč
Oprava rýh v podlaze	m3, hrubá výplň betonovou mazaninou	0,6	4 698 Kč	2 819 Kč
Oprava omítek	m2, vápenocementová jemná štuková omítka	9	310 Kč	2 790 Kč
Doprava suti a uložení na skládku	ekologická likvidace nakládka příplatek za dopravní prostředky	1	2 900 Kč	2 900 Kč
<b>Celkem</b>				<b>37 809 Kč</b>
<b>Malba</b>				
Lokální oškrábání maleb	m2, včetně penetrace a lokálního zapravení sádrou, přebroušení	8	120 Kč	963 Kč
Penetrace	m2, penetrační univerzální nátěr stěn a stropů	154	34 Kč	5 205 Kč
Malba	m2, základní bílá dvojnásobná	154	69 Kč	10 626 Kč
<b>Celkem</b>				<b>16 795 Kč</b>
<b>Podlaha</b>				
Samonivelač. Stěrka	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování min. 5 mm	56	700 Kč	39 200 Kč
Demontáže	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady, svislá i vodorovná doprava, uložení na skládku	31,3	30 Kč	939 Kč
Odstranění PVC	, Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2, svislá i vodorovná doprava, uložení na skládku	56	65 Kč	3 646 Kč
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	31,3	50 Kč	1 565 Kč
Lepení povlak. Podlah, dílce PVC a vinyl, včetně lepidla, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	56	150 Kč	8 400 Kč
Podlahovina PVC Standard tl. 1,5	m2	56	450 Kč	25 200 Kč
<b>Celkem</b>				<b>78 950 Kč</b>
<b>Elektroinstalace</b>				
Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1		0 Kč
Přívod z hlavního rozvaděče (m)	CYKY 5x6	15		0 Kč
Osazení samostatné rozvodnice (zápustná)	PVC zápustná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x přepěťová ochrana, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 10x jistič 16C, revizní zpráva	1		0 Kč
El. rozvod v katedře	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1		0 Kč
El. rozvod v učebně	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1		0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>478 251 Kč</b>
<b>Vodoinstalace</b>				
Demontáž	Demontáž stávajícího umyvadla, baterie, zaslepení,	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Mycí kout	Mycí kout s umyvadlem a baterií	1	20 000 Kč	20 000 Kč
Vodoinstalace a odpady	napojení na vstávající rozvod, připojení keramického umyvadla včetně	1	15 000 Kč	15 000 Kč
Potrubí, přichytky, držáky	tl. 6mm včetně stavební výpomocí.	1	10 000 Kč	10 000 Kč
<b>Celkem</b>				<b>48 000 Kč</b>

**CELKEM bez DPH**
**659 804 Kč**
**DPH 21%**
**138 559 Kč**
**CELKEM včetně DPH**
**798 363 Kč**